
Nakupování použitého zboží

KLÍČOVÁ SLOVA

aukce, aukční síň, nákup, použité zboží

OTÁZKY K DISKUZI

1. Kde všude se dá na Internetu koupit použité zboží?

2. Jakou máte zkušenost s nákupem použitého zboží přes Internet?

3. Uveďte výhody nákupu použitého zboží.

4. Jaké jsou nevýhody nákupu použitého zboží?

5. Znáte nějaké konkrétní elektronické aukční síně?

6. Popište proces nákupu zboží v elektronických aukčních síních.

7. Věděli byste, jakým způsobem elektronické aukční síně ověřují osobní údaje uživatelů?

8. Jakým způsobem lze v aukčních síních uplatňovat reklamaci či možnost vrácení zboží?

9. Na co si musíte dát pozor, nakupujete-li zboží ze zahraničí?

10. Jak si lze ověřit, zda-li je konkrétní prodávající seriozní?

ÚKOLY

A) Sestavte v několika bodech rádce pro nakupování použitého zboží přes Internet.

B) Vyhledejte, jaké existují tipy aukcí podle způsobu přihazování. Popište, které z nich jsou 
vhodné pro prodej jakého zboží. 

C) Každý do třídy přineste nějakou věc, kterou byste rádi věnovali/prodali a uspořádejte aukci. 
Získané peníze poté můžete věnovat na nějaký společný či dobročinný projekt.

DALŠÍ INFORMACE

Aukce, bazar, inzerce. Aukce-bazar-inzerce [online]. 2011 [cit. 2014-01-27]. Dostupné z: http://www.aukce-bazar-inzerce.cz/aukro

Jak na Internet, jehož autorem je CZ.NIC, podléhá licenci Creative Commons
Uveďte autora-Nevyužívejte dílo komerčně-Zachovejte licenci 4.0 International.
Pracovní listy jsou rozšířením materiálů dostupných na www.jaknainternet.cz.
V případě nápadů či komentářů pište prosím na e-mail akademie@nic.cz.


	Nakupování použitého zboží
	KLÍČOVÁ SLOVA
	OTÁZKY K DISKUZI
	ÚKOLY
	DALŠÍ INFORMACE


